
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 28 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00792 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECLARAÇÃO DE DOMINIALIDADE.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002-2022.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1DB933E660589325EC369B384C0A1197



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 28 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00792 | Caderno 1

Tomada de Preço
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

Atos Administrativos 
 

TOMADA DE PREÇO nº 002‐2022‐   Objeto: Contratação de empresa especializada para   prestação   de   serviços   de   engenharia,   para  execução  de 

pavimentação em paralelepípedos nos povoados de Água Clara, Gameleira, Arrecife, Queimada e Alto Bonito no município de Presidente Dutra –

 Bahia,   Tipo: Menor    Valor    Global,    Julgamento:  Em  19  de  Abril  de  2022,   às    09h:00min,    Local:    Sede    da    Prefeitura Municipal. Maiores   

informações   e   aquisição  do  Edital  junto  a  CPL.  Roberto  Carlos  Alves  e  Souza  –  Prefeito  Municipal   

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D679D0B9E9899CF7589AF2B680C95DE8

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 28 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00792 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 28 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00792 | Caderno 1

Outros

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –     
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

www.presidentedutra.ba.gov.br  

 

 
Rua Valter Barreto, s/n– Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

 
DECLARAÇÃO DE DOMINIALIDADE 

 

Em cumprimento ao que determina à legislação correlata a formalização e 
celebração de convênios do Governo Federal, Decreto nº 6.170/2007 e conforme 
artigo 23, §1º da Portaria Interministerial nº 424/2016, DECLARO para os devidos 
fins e efeitos legais, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que a Prefeitura 
Municipal de Presidente Dutra/BA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.717.798/0001-39 é 
detentora da posse da área objeto de intervenção, onde será executada a reforma e 
ampliação do Mercado Municipal de Carnes, na sede do município de Presidente 
Dutra/Ba 

Gabinete do Prefeito, 28 de março de 2022. 

 

 
 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1DB933E660589325EC369B384C0A1197


		2022-03-28T10:51:19-0300




